
 
 

UCHWAŁA NR 1215/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie pojazdów 
usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 

usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2024 r. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1047 z późn. zm.1)) oraz w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 
i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2023 r., poz. 805) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za: 

1) usunięcie pojazdu z drogi w następującej wysokości: 

a) roweru lub motoroweru – 166 zł, 

b) motocykla – 280 zł, 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 600 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 750 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 1050 zł, 

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1550 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 1900 zł, 

h) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego – 144 zł; 

2) każdą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym: 

a) roweru lub motoroweru – 27 zł, 

b) motocykla – 27 zł, 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 42 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 66 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 97 zł, 

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 173 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 252 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1053, poz. 1088, poz. 1123, 

poz. 1193, poz. 1234, poz. 1394, poz. 2029 i poz. 2600. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7443



h) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego – 27 zł. 

§ 2. Jeżeli po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu ustały przyczyny jego usunięcia a wydana dyspozycja 
spowodowała powstanie kosztów, ustala się je w wysokości: 

1) po dojeździe pojazdu holującego do miejsca zdarzenia w celu usunięcia z drogi, gdy nie doszło do 
załadunku na pojeździe holującym: 

a) roweru lub motoroweru – 166 zł, 

b) motocykla – 200 zł, 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 500 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 600 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 900 zł, 

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1350 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 1700 zł, 

h) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego – 140 zł; 

2) po dojeździe pojazdu holującego do miejsca zdarzenia w celu usunięcia z drogi i załadunku na pojeździe 
holującym: 

a) roweru lub motoroweru – 166 zł, 

b) motocykla – 250 zł, 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 600 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 650 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 950 zł, 

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1400 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 1750 zł, 

h) hulajnogi elektrycznej lub urządzenia transportu osobistego – 140 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7443


	UCHWAŁA NR 1215/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1
	lit. h w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	lit. f w § 2 pkt 2
	lit. g w § 2 pkt 2
	lit. h w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T11:46:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




